
«
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
СОРОКОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

01 лютого 2024 року № 1757-УШ

Про підсумки здійснення делегованих повноважень 
виконавчих органів та виконавчого комітету 
Кубейської сільської ради у 2023 році.

Заслухавши інформацію секретаря Кубейської сільської ради «Про підсумки 
здійснення делегованих повноважень виконавчих органів та виконавчого комітету 
Кубейської сільської ради у 2023 році», керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,

Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1.І нформацію секретаря Кубейської сільської ради «Про підсумки здійснення делегованих 
повноважень виконавчих органів та виконавчого комітету Кубейської сільської ради у 2023 
році» взяти до відома (Додається).

2. Секретарю Кубейської сільської ради, спільно з членами виконавчого комітету, 
забезпечувати виконання делегованих повноважень згідно вимог Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні».

3. Керуючому справами (секретарю виконкому) здійснювати планування роботи 
виконавчого комітету згідно вимог Закону України «про місцеве самоврядування в Україні»

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань прав 
людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та регуляторної діяльності.


